
Dodatek Č. 1

k veřejnoprávní smlouvě o dcytaci/pňspěvku na poskytování sociálni služby, tedy Činnosti nebo souboru
činnosti podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujicich pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začleněni

nebo prevence sociáhiího vyloučení,

na rok 2017
evidenční číslo dodatku poskytovatele:

S-0043/SOC/2017/1

(dále jen nDodateký')

l. SMLUVNÍ STRANY
středočeský kraj
se šidlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojeni: Česká národní banka
Číslo účtu: 40096-202811 1/0710
(dále jen »poskytovatel")

a

název příjemce: Centrin CZ s.r.o.
se sídlem: K Trativodům 587, Kostelec nad Černými lesy, 281 63
Zastoupené: Mgr. et Be. Helenou Franclovou DiS., jednatelkou
IČ: 27656535
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Číslo účtu zřizovatele:
(dále jen »příjemce")

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany Spolu uzavřely dne 08.02.2017 Veřejnoprávní smlouvu k zajištění poskytování
sociální služby, tedy Činnosti nebo souboru Činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelem sociáhnho začlenění nebo prevence sociálního vyloučení
na období, kterým je rok 2017 Č. S-0043/SOC/2017 (dále jen ,,Smlouva"), j"jímž předmětem bylo
vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace nebo

Odbor s«iálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 u'wwkr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z 4



příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace byla poskytnuta
v souladu s podminkalni pro poskytováni' dotaci stanovenými v ,Metodice dotačního řízení
Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen .,Metodika SK") a nMetodice Ministerstva práce
a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze"
(dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmínek určených v ,,Pravidlech dotačního řízení
Středočeského kaje na rok 2017" (dále jen ,Pravidla").

Dotace v rámci mimořádného terminu bude poskytnuta v souladu s ,,Vyhlášením mimořádného
tenninu dotačního řízeni Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Vyhlášení mimořádného
termínu") a v souladu se ,,Střednědobým pIánem rozvoje sociálních služeb v Středočeském kraji
na období 2015 - 2019".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 008-08/2017/ZK ze dne 23. 8. 2017 tento Dodatek č. l ke
Smlouvě (dále jen yDOdatek").

III. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku III, bod 2 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 17 239 200 KČ na 19 741 300 KČ z důvodu přidělení dotace v mimořádném termínu
dotačního řízení pro rok 2017 v souvislosti s navýšením platůhnezd s účhmostí
od l. 7. 2017 dle Nařízení vlády č. 168/2017, kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších
přeQpisů. Finanční prostředky poskytnuté v miinořádném kole mohou být použity pouze na
navýšení platů a mezd.

2. Změna Čláňku III. bod 2 Smlouvy u služéb viz niže, kdy se mění Část výše dotace takto:

Z:
Z toho Částka Počet jednotek

. 1dentifikát°' výše dotace určená na mzdy' (lůžka/přepočtenéDruh služby služby platy a jejich
úvazky v přímé péči)navýšení

odlehčovací sluŽby 2900164 964 BOO KČ O KČ 1,85
domovy se zvláštním režimem 3641763 3 337 700 KČ 227 500 KČ 58
odlehčovad služby 5096770 1 776 000 KČ O KČ 3,86
domovy se zvláŠtním režimem 6193432 4 536 700 KČ 309 200 KČ 100
domovy pro seniory 8651176 6 624 (XX) KČ 451 500 KČ 90

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 4



Na:
Z toho částka . .

Počet jednotek
. Identthkato' výše dota,, "rcen' T (lůŽka/přepočtenéDruh služby služby platy a jejich

, ., ..... . úvazky v primě peci)navysem
odlehČovací služby 2900164 964 8CK) KČ O KČ 1,85
domovy se zvláštním režimem 3641763 3 827 200 KČ 717 000 KČ 58
odlehčovací služby 5096770 1 776 CKX) KČ O KČ 3,86
domovy se zvláštním režimem 6193432 5 407 CK)0 KČ 1 179 500 KČ 1®
domovy prQ seniory 8651176 7 766 300 KČ 1 593 800 KČ 90

1. Změna přílohy č. l k Dodatku ke Smlouvě., kdy se mění část výše dotace poskytnutá
Středočeským krajem a Aktualizované položkové Čejpáni dotace.

2. Finanční prostředky v rámci mimořádného termínu dotačního řízení budou vyplaceny jednorázově
ve výši 100 %, a to nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu Dodatku
na účet příjemce uvedený v tomto Dodatku. Zřizovatel příjemce je povinen převést dotaci
bezodkladně na účet příjemce.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze zrněny.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 2 stejnopisy
a příjemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti pozdějším datem podpisu oprávněného zástupce
kterékoliv ze smluvních stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv, které provede poskytovatel.

3. Obě smluvní strany pruhlašují, že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skutečností, na základě jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu
a nebyla sepsána v tísni, ani zanápadně nevýhodných podmínek,

4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje
Č. 008-08/2017/ZK.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálních služeb na rok 2017 byl schválen orgánem územního
samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze vpřPadě uzavřeni
Smloiny s městem, obci nebo přísp\ěi'kovou organiZacĹ obce či města).

Odbor sociálních věci Zbcmvská 8l/ll 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha Č. l upravený rozpočet dle přidě/ených Jínančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro každou službu zvlášť.

V Praze dn, , , O 5 "09- 2017

příjemce:
Centrin CZ s.r.o.

V Pm,, dn, 1"3 "09-2017

Poskytovatel:
Středočeský kraj

(2
paskytovalel SOCiEďnich diúetf

WC: CZ27656535
Kostdec n.Č. lesy, Tru¥Qdy 587

"~Y :'.,,
K '.'\ '

P

" _ř> ,'

.\6"

Mgr. et Bc. Helena Franclová DiS. Oprávněný zástupce Středočeského kraje
jednatelka

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 wwwkr-stredQceSkY-CZ ID keebyyf
Stránka 4 z 4



PU- la

Úprava v po|ožkovém čerpání rozpočtu sociální služby - odlehčovací služby

Název orgmkace:
lČ:
Druh služby:

shjžby:

¢entňn a s.r.o.
27656535
odlehčovaci služby
2900164

výše dotace
poskytnutá Požadavek ria Aktuajlzovan-é

Druh finančnkh µostředků Středočeským položkwé čerpáni po|Q~ č«pání
krajem na základč dota« 'dle žádosti doítace

sMouvy
CELKOVÝ OBJEM NElNVESTlČNÍCH F'NANČNĹCH PROSTŘEDKŮ 964 80Cl.00 965 OQQ,OC1 %4 8'0Q,Q0
Z l OSODNĹ NÁKLAW CELKEM 965 000,00 964 800,00

LI, PracovnísmbwV 965 CdjC),00 964 800,QQ
I.Z Dohódy o praeovM č|nťlost| 0,00
1,3. [jomdy o pdee 0,00
1.4. Jiné asdmi nák|adV 0,00

f toho 2) provoznĺ náklady celkem 0,00 opo
2.1, DlouM&hý majeteik _ 0,00 om
2.ll okuhMobý nehmotný majetek do 6Q tk. kč 0,00
2.1.2. Dkuhodobý hmotný mgjetek do 4OtÉ. Kč O,®

22, Potraviny ON
2.3. Kancekářskě potřeby O,®
L4. pohonné hmoty ' O,®
2.5. Jíně spotřebovaně nákupy 0,0Q
L6. SdUby QJJQ 0,00
2.6.1. 0,00
2,6.2. Tekfony, imemet, poštovné, astami spoje - i 0,00 '
2.63- Nájemné .. i DIX)
2,6.4. Právni a ekonomické siužby O,®
2.6.$. Školenía kurzy i O,®
25,6. Opravy a udržováni ' . 0,00
2.6.7. ¢estmm[náhrady O,®
25£. m¢o'mj¢i v přímé péči lmimo wac. Wměr, OPP, DPČ) '" : 0,00
2,6,9. Ostatní pracovnici (rMmo prac. poměr, OPP, DPČ ' ' 0,00
Z6.1O.JEné I 0,00

2.7. Odpisy ' i 0,00
.& Ostatní náklady " " 0.00

Jméno slatutárniho zástupce:
Podpis $MWámiho zástupce:

et Be. Hekna Franclová

Cu&1« C2 4.4.4
paskytwatel sQciátnich sl

DIC: CZ2765Ei535
Kůstdec n.Č. lesy, Trativody 587

ikď: 7á4 37? 112



PU.1b

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby - domovy se zvláštním režimem

Názov
lČ:
Druh služby:
RegktračMčMo skžby:

Ccntrin a 5,t.q.
27556535
domovy se zvláštním Mimem
3641763

výše dotace
poskytnuU požadavek na AktudWvmé

Druh limnčnkh prostřed% $třed&eským poĹ0žkmé čerpáni ČMPáňi
krajem na uikdadě ¢bt&¢e dle tamti ¢1Qtä¢0

5mlc]uvy
CELKOVÝ OHEM NENvEsnČNKH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 3 827 200,00 13 478 000,00 3 827 200,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 13 478 000.00 3 827 200,00

1.1. Pac'ovnÍ smlouvy 13 478 (jQD,Q0 3 827 200,00
1.2. Dohody o pmuvM Činnosti om
L3. Dohody o provedeni práce 0,00
1.4. Jiné o»tmí náklady 0,00

Ĺ rohcj 2) PRDVÔZNĹ NÁKLADY CELKEM _ 0,00 0,00
2.1. Dtouhodobý majot0k O,® 0,00
2.Ll- Dhuho¢bbý nehmotný maj«ck do 60tk. kč 0,(x)
2.1.2- 1Mouhndobý hmotný majetek do 40tis, KČ 0,00

2.2. Potraviny 0,00
2.3. pQtřěby 0,00
2A, Pohonné hmoty _ om
2.5, Jiné $pQtř'ebovan7é nákupy DiX)
2.6, Služby om 0.00
2-6-1. Enešgie om
L6.2. Te|efonV, internet poštovné, ostatní spoje 0,00
L&3. Ná emné 0,00
2.6A. Prámía ekonomické služby 0,00
2.&5. Ško1enfa kurzy 0,00
2.6.6. Opravy a udrZováni CLOD
2.6.7. Cestovní náhrady q.qq
2.6.& pm¢ovnici v pUmě péä (Xmo prac- poměr, OPP, DPČ) 0.00
2.6.9. Q$tärtňÍ prxovnki (rMmo pmc. poměr, opp, dpčj 0,00
2.6.10. Jiné (j.OÔ
=':=- i;;;

jméno st3tutárniho 2á$Wpcé:
PodpiS statutárniho U$t@¢é'

Mgr. et Be. Hekna Francbvá .

sociihich služebmC. CZ27656535
'LČô my, TMMídy

'M.: 72d 372 112



Př.Č. Lg

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu $Qciä|n[ služby - odlehčoväá služby

t>rganhme:
¶Č:
Druh sluŽby:
Regk5tračh[ čf8o služby:

Centth CZ $-¢.0.
276565.35
cidkhČcwaci dužby
50967Xj

výše dotace
pQ$ky1nutá Pohbdavek na Aktua1Zovan¢

Druh finančnkh µostiedků SUedočeským p0|ozkové čerpáni Nožko'v'é čerpáni
krajem na základě dcmce dle žádosti dcjt&ce

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVEŠTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 776 000,00 1 960 000,00 1 776 000.00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 960 0'00,00 1 776 QOQ.Q0

LL PracwMsmľowY 1 960 ®0,00 1 776 UOCLU0
1.L Dohodyo pracovni činn«ti 0,(X)
1.3. Dohody o pmvedeni práoe 0,00
L4. jiné =bN n5ldadv 0,00

toho a PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 0,QQ Q,Q0
2.l Dlouhodobýmajetek om 0.00
2,1.1. nehmotný majetek do 60ti$, kč 0,00
2.1.2. oMhMobý hmotný m8]etek do 4ôtls. KČ 0,00

LL P~vinV 0,00
2& Kanelářské potřeby 0,00
ZA. pohonné hmo'tý 0,00
ZS JIné spotřebovaně nákupy 0,00
2.& Služby om 0.00
2.6.1. Energie 0,00
L6.2, Telefony, imernet, pQŠtQwŔ, ostatňř$po}e 0,00
2.6,3. Nájemné 0,00
ZÉ4, Právní a ekonomlůké dužby om
L6.5 Škdeni a Kutty 0.00
ZA6, Opravy a udúuváni 0,00
L6,7, Céstovni náhrady (LOD
L6.& Ptacovnici v pňmé pěa mimo prac. poměr, OPP, DPČJ 0.00
2A9. Ostatní ptacounkl (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 0,00
2.&lQ.Mé 0,00

2.7.OdŇY 0,0ů
2.8. Ostatní nákkAY "M 0,00

Jméno stalutámiho záslupce:
Podpis gtatuqárniho záslupce:

Mgr. et B

(2 m,«,
poskytovatd mciálMch dužeb

DiC: CZZ785á535
řkČ. '-?sý, TMMxSy 587"

724 372 m



Př,č, Id

Uprava v položkovém Čmpáni rozpočtu sociálni služby - domovy se zvláštním režimem

Název
lČ:
Druh služby:

čísb služby:

CIentrm CZ s.'r.o.

27656535
domovy se zvlášw,itn Mimem
6i9M32

výše
pQskytnutä Požadavek na Aktudimvmé

Druh finančních prostře&ů súedočeským pdožkoU čerpáni pQkkžkové čerpáni
krajem ria základě dotace dle žádwti dotace

smľôuwy
CELKOVÝ OBJEM NEINVEST1ČNĹCH FINANČNĹCH PROSTŘEDKŮ 5 407 000,00 21 537 000,00 5 407 000,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 21 537 000,00 5 407 000,00

1,1, Pracouni smbwy _ 21 S37 ŮQŮ.ŮŮ 5 4Ů7 00QL0U
LZ Dohody o pracovničimosti 0,00
L3. Dohody q prwedeni práce 0,00
L4. Jiné Q$ob¢bfnák|adY = clod

I toho 2) PROVOZN NÄKUUJY CELKEM " " " 0,00 0,00
2,1, Dlouhodobý mý«ek 0,00 0,00
2.1.1. D4ouhodobý nehmorný majetek do 60tk. kč 0.00
2.1.2, hmotný maj«ek ¢ĺq 40 piS. kč 090

ZL PQtřwiny Q.CK)
Z3. Kancelářské potieby 0,CKj
2.4. Pohonné hmoty 0.00
ZS. lbě spotřebované nákupy 0.00
2A Služby 0.00 0,00
2.6.1. Enerée 0.(X)
2.6.2. Telefony, iňtemet, poštmme oststnÍ spoje , 0.00
2-63- Mjemné , 0,00
2.GA. Káwúa ekonomické duťby 0,00
2.6.5. ŠkokM a kuný t 0,00
2.6.6. Oµavy a udrŽováni 0.00
2.6.7. Gestovnf náhrady 0.00
2.6.8, Prac»vnkt v přimě péči (mimo prac. poměr, OPP, tjPČ _ 0,00
2.6.9. ostatní pracovnki (mimo prac. poměr, OPP, DPČ" 0,00

,2.6,lO.jiné ON
L7.QdpisY om
2.8. Omtní rúkkdy 0,(X)

Jméno statwtárniho zástuuo:
PodWs staMámiho zástupc«



př-č. le

Upráva v položkovém čerpánl rozpočtu $ociálni služby - dorňovy pro seniory

Název ongankace:
IČ:
Druh sluŽby:
Registr¥niäšb služby:

Centrin CZ s.r.o,
27656535
domovy p(u seniory
8651176

výše dowe
poskytnutá Požadavek na Aktuaikovaně

Druh finančnkh prosúedků $tŕédočéským pobožkově čerpáni položkuvé čerpáni
krajem řj8 základě dotace dk žádostí dNä¢ě

smlouvy
CELKOVÝ ORJEM NEINVESTFČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 7 766 300,00 24 078 U00.00 7 766 30UA0
Z toho l OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 24 (J78 000,00 7 766 30ň,00

1,1. Pralcumismhuvy 24 07B 000,00 7 766 3OU,UO
L2. tKihMy o CLOU
L3. Dohody 0 µwedmÍ PráC¢ 0,00
1A.Jiné osobní nákkady 0,00

Z toho Z) PRCNOZNĹ NÁKLAD'Y CELKEM _ 0,00 Q,0Q
2.1. Dlouhodobý majetek ON 0.00
ZLí. MwhodobY nehmotný majetek do 6q tis, kč 0,00
2.ll Dbuhodobý hmotný majetek do 4ů tks. Kč 0,00

2,2, PUtraviwy O,®
2.3. KarKelářške poth±by 0,00
2,4. PoMnné hmoty O,®
ZS. Jiné spotřebovaně nákupy 0,00
2.6. $1Wby O,® 0,00
2.6.L Energie ON
2.6.2. TekfQM, lmemet, pQŠtQvňé, ostatd $pok 0,00
2.6.3. Naemné 0,00
2.6.4. Právni a ekonamické služby 0,00
2.6.5. školenfa kurzy 0,00
2,6.6. Opravy a udržwáM 0,00
U.7. ¢estwn1 náhrady 0,00
25.8. v pňmé pCČi (mimo prac. pomH, OPP, DPČ) 0,00
2,6.9, Ostatní pracomki (mimo prac. poměr, OPP, DPČ 0,00
2.6.1O.Mé 0,00

2.7. Odpisy Ů,ů0
2.& Qstatni náWdy 0,00

jrMmo Matutámiho zástupce:
stat|utár'niho zástupce:

MW. ec Be. Helena FrancĹw DiS.

sFužebbtc: cz27656535
n.Č. 'esy. TíMNůdy 58F ."

bL; 724 372 112


